关于举办九三学社上海市各区委、直属基层组织中青年社员骨干培训班的通知

各区委、直属基层组织：

为深入学习中国共产党领导的多党合作理论，更好地树立和践行社会主义核心价值体系，进一步提高我社中青年骨干的理论水平和思想政治素质，社市委和上海市社会主义学院将联合举办九三学社上海市委第十四期中青年社员骨干培训班。培训班时间定于8月11日至15日，为期五天，学习费用500元。请你基层选派1名同志参加。

特此通知。

九三学社上海市委员会

                                二〇一〇年七月十三日

请于7月30前将回执寄九三学社上海市委组织部王长云、虞晓岚 （地址：陕西北路128号1507室  邮编：200041  电话：62675096、62678028转1517分机）。邮箱：zzb93@126.com。
-------------------------------------------------------

回     执

基层：

	姓  名

	性 别

	联系电话

	手机

	邮箱

	家庭地址

	邮 编

	工 作 单 位
部门及职务

	职 称

	单位地址

	邮 编

九三学社上海市委关于举办第十四期

中青年社员骨干培训班入学通知

同志：
经社市委研究，并经您单位同意，决定您参加由社市委和上海市社会主义学院联合举办的九三学社上海市委第十四期中青年骨干培训班。培训班时间自2010年8月11日至8月15日（周三至周日），为期五天。请您8月11日（星期三）上午8:20到上海市社会主义学院（天等路469号 近华东理工大学）七楼705室报到，并请带学习费用500元整。

特此通知

九三学社上海市委员会
上海市社会主义学院
                                二〇一〇年七月十三日
注：前三天在市内学习，8月11日、12日安排住宿，14、15日外出考察。如不需住宿的请在来电或回执上说明。